
RESPONSABLES D'ACTIVITES

ACTIVITES NOM-PRENOM TEL. FIXE NATEL ADRESSE MAIL

Balade à vélo Roland Parel 032 968 60 59  079 461 84 75 roland-zazi@netplus.ch

Conteuses et conteurs Audrey Bestenheider 079 228 05 85

Cours des langues Iolé Grossi 027 323 42 42  jolegrossi@netplus.ch

- Espagnol Carmen Hiereli 027 398 33 69 079 894 86 33 heierlic@yahoo.fr

- Italien Iolé Grossi 027 323 42 42

- Portugais Luis Matoso 027 322 82 55  078 761 23 14 matosolu@yahoo.fr

- Anglais Viviane Von Stockalper 027 323 14 66 079 439 51 07 vvonstockalper@bluewin.ch

- Allemand Elsbeth Meier 027 346 29 04

Cours de peinture Céline Reichenbach 027 322 17 51 079 235 62 93 celine@colibri-porcelaine.ch

Fit Bien être Jeanine Travelletti 079 616 35 08 janinetravelleti@yahoo.fr

Journal du CBA Jean-Michel Pralong 027 203 85 20 079 622 41 11 journal@cbavs.ch

Journées évasion Monique Goelz 027 455 33 27 079 750 04 33 mgoelz@cbavs.ch

Marche Jean-Pierre Dubuis 027 323 42 42 jpdugro@netplus.ch

Raquettes Irène Baillifard 027 395 23 10 079 504 22 35 yrenebay@gmail.com

Marlène Zuber 027 456 49 40 079 387 02 53 zubermarlene@gmail.com

Repas de l'amitié Michelle Attinger 027 306 16 16 079 220 44 23 mattinger@cbavs.ch

Secrétariat Monique Goelz 027 455 33 27 079 750 04 33 secretariat@cbavs.ch

Site internet Angèle Pralong 027 203 85 20 076 376 10 90 apralong@cbavs.ch

Edgar Métral 027 455 34 53 079 836 00 50 edgar.metral@varioweb.ch 

François Mathieu 027 455 69 56 078 612 04 57 vema@netplus.ch

Jean-Pierre Sigrist 078 659 04 40 jpsigrist@netplus.ch

Jérôme Juilland 027 455 30 94 079 381 11 65 momoetjeje@gmail.com

M.-Thérèse Andereggen 027 455 43 36 077 402 71 00 yves.andereggen@netplus.ch 

Michèle Favre 027 322 80 85 079 316 35 81 mfavre-emonet@netplus.ch

Dominique Boll 027 322 13 87 079 610 40 93 raymonde_dominique@hotmail.com

Guy Crittin 027 455 25 34 078 711 82 11 crittinguy@varioweb.ch

Stamm cartes Jean-François Weissbrodt 027 322 24 91 079 254 40 06 jfweissbrodt@bluewin.ch

Théâtre Willy Crettaz 027 323 33 06 078 666 78 28 wcrettaz@cbavs.ch

Thé dansant Bar The Wolf 027 322 38 15   

Tennis Centre Tennis des Iles 027 346 19 29   

Yoga Stéphanie Fellay 079 945 09 58 info@yogaom-vs.com

Ski alpin

Vous voudrez bien vous référer aux directives concernant les activités du CBA publiées dans le journal et sur le

site internet.
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